[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От 03.09.2012 г.                                                                                       № 1847
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 29 июня 2012 года № 1365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение условий реализации на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований»

  На основании экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 24 июля 2012 года  № 34.01-195/12-04 администрация  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский   район  п о с т а н о в л я е т:

  1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 29 июня 2012 года № 1365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение условий реализации на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований» внести следующие изменения:

  1) абзац 3 подпункта 2.9. раздела 2 приложения к постановлению после слова и знака «являются» дополнить словами и знаками «если лицо имеет неснятую или непогашенную судимость за совершение умышленного преступления против основ конституционного строя и безопасности государства или преступления против общественной безопасности и общественного порядка либо два и более раза привлекалось к административной ответственности за административные правонарушения, предусмотренные статьями 5.38, 19.3, 20.1-20.3, 20.18, 20.29 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в течение срока, когда лицо считалось подвергнутым административному наказанию;».

  2. Управлению делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на     официальном     сайте     администрации     муниципального     образования
Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления делами С.С.Гагину.

  4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                   Ю.Н.Пожидаев